com base nos valores de vencimento dos níveis esta­
belecidos para o referido Grupo. 

Art. 3.° Os limites máximos de retribulção men­
sal para os funcionários abrangidos pelo art. 1.° e seu 
parágrafo único deste Decreto-lei passarão a ser. de 
Cr$ 8.668,00 (oito mil seiscentos e sessenta e oito 
cruzeiros), no periodo de 1.0 de dezembro de 1974 a 
28 de fevereiro de 1975, e de Cr$ 9.850,00 (nove mil 
oitocentos e cinqüenta cruzeiros) a partir de 1.0 de 
março de 1975. 

Art. 4.° Será concedido aos funcionários dos 
Quadros Permanentes do Superior Tribunal Militar e 
das . Auditorias da Justiça Militar não incluídos no 
Plano de Classificação de Cargos a que se refere a